Barranquilla Cr. 57 No.99A - 65 Piso 16 Centro Empresarial Torres del Atlántico 
Oficina 1601 Torre Sur 

Medellín Carrera 43 A Nº 14 -27 Edificio Colinas del Poblado oficina 901 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El valor estimado para la presente contratación es de VEINTIOCHO MILLONES DE PESOS 
($28.000.000) M/C/TE, monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya 
lugar.. 

Los recursos requeridos se encuentran amparados en la Disponibilidad presupuestal No. 53 por 
valor de $28.000.000 de la línea presupuestal LP -36 ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO, expedido el